Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Các trường PTTH trên địa bàn huyện;

- Trung tâm Giáo dục Nghề nghiêp- GDTX huyện;

- Ban Chỉ huy PCTT&TKCN các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 187/PCTTTKCN ngày 01/11/2022 của Văn phòng

Thường trực Ban Chỉ huy PCTT&TKCN tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp phổ

biến giới thiệu cuộc thi làm Video “1 phút xanh: giảm nhẹ rủi ro thiên tai và thích

ứng với biến đổi khí hậu”.

Để thông tin cuộc thi được phổ biến rộng tới thanh thiếu niên trong độ tuổi

tham gia (từ 13-18 tuổi), nhằm góp phần tuyên truyền, giao dục trẻ em nâng cao

nhận thức trong công tác phòng chống thiên tai, đồng thời có cơ hội phát huy tính

sáng tạo, bày tỏ suy nghỉ, ước mơ của mình về phòng, chống thiên tai và biến đổi

khí hậu.

Ban Chỉ huy PCTT&TKCN huyện Bình Sơn kính đề nghị Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện, Hiệu trưởng các Trường THPT, Giám đốc Trung tâm Giáo dục

Nghề nghiêp- GDTX huyện, Ban Chỉ huy PCTT&TKCN các xã, thị trấn phổ biến,

giới thiệu cuộc thi đến các Trường THCS, PTTH trên địa bàn biết về thể lệ và

tham gia cuộc thi theo Công văn số 541/VPTT ngày 24/10/2022 của Văn phòng

Thường trực Ban Chỉ đạo quốc gia về PCTT (văn bản kèm theo).

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyên (b/c);
- C, PCVPTT BCH;

- Lưu.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thắng

UBND HUYỆN BÌNH SƠN

BAN CHỈ HUY PCTT&TKCN

               Số:        /BCH

V/v phối hợp phổ biến giới thiệu

cuộc thi làm Video “1 phút xanh:

giảm nhẹ rủi ro thiên tai và thích

ứng với biến đổi khí hậu”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2022

		2022-11-04T15:12:04+0700

		2022-11-04T15:41:21+0700

		2022-11-04T15:41:21+0700

		2022-11-04T15:41:21+0700

		2022-11-04T15:41:21+0700